PROVINCIA DI PESARO E URBINO

Viale Gramsci, 4 - 61121 Pesaro — Centr. tel. 0721.3591
Pec: provincia.pesarourbino@legalmail.it

Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP)
tel: 0721.3592270 - 3592424 fax: 0721.3592436
e-mail: urp@provincia.ps.it

PRESIDENTE

Giuseppe Paolini

Segreteria tel.: 0721.3592339 - 2453 fax: 0721.3592441
e-mail: giuseppe.paolini@provincia.ps.it

SEGRETERIA GENERALE 1
Segretario Generale Michele Cancellieri
tel.: 0721.3592347 - fax: 0721.3592295
e-mail: segr.generale@provincia.ps.it

* Affari legali
* Personale

e Appalti e contratti - SUA

* Polizia locale provinciale

DIREZIONE GENERALE 2

Direttore Generale Marco Domenicucci
tel.: 0721.3592365 - fax: 0721.3592295
e-mail: m.domenicucci@provincia.ps.it

e Struttura della Direzione generale

* Informazione e stampa

» Statistica

SERVIZIO 3

Amministrativo — Ambiente - Trasporto Privato — Urbanistica — Pianificazione territoriale
Dirigente Andrea Pacchiarotti

tel.: 0721.3592468 - fax: 0721.3592762

e-mail: a.pacchiarotti@provincia.ps.it

e Servizi amministrativi e giuridici

* Ambiente

* Trasporto privato

* Pianificazone territoriale
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SERVIZIO 4

Viabilita - Progettazione opere pubbliche - rete viaria
Dirigente Mario Primavera

tel.: 0721.3592245 - fax: 0721.3592442

e-mail: m.primavera@provincia.ps.it

* Viabilita

SERVIZIO 5

Sistemi informativi - Programmazione delle opere pubbliche — Programmazione scolastica —
Comunicazione istituzionale - Trattamento economico

Dirigente ad interim Marco Domenicucci

tel.: 0721.3592365 - fax: 0721.3592295

e-mail: m.domenicucci@provincia.ps.it

* Servizi informativi

e Centro Servizi Territoriale - CST

* Programmazione rete scolastica

e Comunicazione e relazioni con il pubblico

SERVIZIO 6

Edilizia scolastica - Gestione Riserva naturale statale "Gola del Furlo”
Dirigente Maurizio Bartoli

tel.: 0721.3592238 - fax: 0721.3592406

e-mail: m.bartoli@provincia.ps.it

* Manutenzione e progettazione edifici scolastici

* Riserva naturale statale "Gola del Furlo"

SERVIZIO 7

Economico finanziario — Patrimonio — Provveditorato — Economato — Espropri ed
Acquisizioni immobiliari

Dirigente Patrizia Omiccioli

tel.: 0721.3592231

e-mail: p.omiccioli@provincia.ps.it

* Tributi e Finanza
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